
„Omniva“ per gruodį pristatė 1,5 mln. siuntų Lietuvoje ir 3,5 mln.
siuntų Baltijos šalyse

 Baltijos šalyse pirmaujanti logistikos ir siuntų pristatymo bendrovė „Omniva“
skelbia, kad 2024 m. gruodį pasiekė naują rekordą – visame Baltijos regione
pristatė 3,5 mln. siuntų. Palyginti su 2023 m. gruodžiu, šis rodiklis išaugo 15 proc.,
o tai rodo spartų bendrovės augimą ir veiklos efektyvumą.

 Estijoje ir Latvijoje „Omniva“ pristatė daugiau nei 1 mln. siuntų, o Lietuvoje – įspūdingą
beveik 1,5 mln. siuntų kiekį. Latvijoje buvo užfiksuotas didžiausias augimas – palyginti su
praėjusiais metais, siuntų pristatymas padidėjo 32 proc., Estijoje ir Lietuvoje taip pat buvo
užfiksuotas spartus augimas – kiekvienoje iš jų siuntų kiekis padidėjo 9 procentais. Be to,
dabartiniai skaičiavimai rodo, kad per 2024 m. „Omniva“ Baltijos šalyse pristatė apie 35
mln. siuntų, tai yra naujas bendrovės rekordas. 

„Pasiektais rekordais įspūdingas gruodžio mėnuo – puikus mūsų ambicijų ir galimybių
įrodymas. Jis rodo privačių ir verslo klientų pasitikėjimą mumis ir mūsų komandų Baltijos
šalyse atsidavimą. Norėčiau nuoširdžiai padėkoti mūsų darbuotojams už sunkų darbą bei
atsidavimą, jie padėjo pasiekti šių rezultatų,. Ypatinga padėka keliauja ir kiekvienam mūsų
klientui, kurie skubėjo atsiimti savo siuntų. Tuo pačiu noriu atsiprašyti, jei jūsų siuntos
pristatymas užtruko šiek tiek ilgiau nei įprastai“, – kalba Kastytis Valantinas, „Omniva“
grupės valdybos narys ir vykdomasis direktorius. 

K.Valantinas pabrėžia, kad 1,5 mln. siuntų pristatymas per vieną mėnesį Lietuvoje
simboliškai atspindi augančią e. prekybos rinką. 

Augantis dėmesys visam regionui

Prie padidėjusio siuntų kiekio reikšmingai prisidėjo šventinis sezonas ir auganti e. prekybos
rinka. Tuo metu patikima „Omniva“ infrastruktūra ir strateginis dėmesys naujovėms bei
efektyvumui užtikrino savalaikį ir patikimą siuntų pristatymą net ir piko metu. 

„Omniva“ grupės valdybos pirmininkas Mart Mägi pabrėžia, kad „Omniva“ ir toliau sieks
vystyti savo paslaugas. Pavyzdžiui, Taline neseniai pradėtas teikti tos pačios dienos
pristatymas vieno iš mobilaus ryšio operatorių įrangai. Neseniai atidarytas Kauno logistikos
centras leidžia efektyviai vykdyti logistiką tiek vietos, tiek pasaulinėms įmonėms, tad grupė
ir toliau numato savo infrastruktūros plėtrą siekiant išlaikyti pirmaujančios ir novatoriškos
logistikos paslaugų teikėjos poziciją Baltijos regione ir už jo ribų. 

2024 m. „Omniva“ investavo 42 mln. eurų į Kauno logistikos centrą, kurio bendras plotas



„Omniva“ per gruodį pristatė 1,5 mln. siuntų Lietuvoje ir 3,5 mln.
siuntų Baltijos šalyse

siekia 90 tūkst. kv. metrų. Pastatas užima 22 tūkst. kv. m, o pats logistikos centras užima 20
tūkst. kv. m ir gali apdoroti iki 12 tūkst. siuntų per valandą. Daugiau apie logistikos centrą
skaitykite čia.   

„Omniva“ valdo didžiausią paštomatų tinklą Baltijos šalyse, kurį sudaro daugiau nei 1300
paštomatų su maždaug 180 tūkst. siuntų skyrelių. Bendrovė Lietuvoje valdo 5450 paštomatų
tinklą su daugiau nei 70 tūkst. siuntų skyrelių. 

https://www.omniva.ee/about_us/news/all_news/news/omniva-opened-the-largest-logistics-centre-in-the-baltic-countries-in-kaunas

